令和  年  月  日

 碧 南 市 長 殿

                    所在地

名 称

代表者

                    電 話

市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例の扱い解除について

かねてより当社は、地方税法の規定による市・県民税特別徴収税額の納期の

特例の措置を受けていましたが、下記のとおり、地方税法の規定に該当しなく

なりましたので納期の特例措置を解除して頂きたく届出いたします。

記

 特別徴収義務者番号

解除の事由

    解除年月

令和  年   月分以降の特別徴収税額